



Rum.

706915

POSELSTWO POLSKIE  
W RUMUNJI.

BUKARESZT

Dnia 18/1 1921

No. ....

Odpowiedz na pismo z dnia ..... No. ....

W sprawie .....

MACZKA WŁADYSLAW POLSKICH  
ADJUTANT GENERALNA  
WARSZAWA  
L. Dz. 706915 dnia 23/1/1921  
Ciepła. Wzrost.

Kochani!

Jestem ~~dziś~~ <sup>znowu</sup> tak jak zawsze tutaj na to by miode Sam  
obserwacji mojej przedstawić otrzymał, ale o każdym  
z nich pan Sam nie prowadzi nigdzie ja pisać, to moją  
Sam jest jako najgłówniejszy informacja o obecnym  
winnym być co być chwili pisać.

Oleś polityki Takis Janesco, a nie rolowania Matiej  
Ententy jest jej zabieraniem, naogół przyjętym zdaje  
się, że sam Takis Janesco jest jej najgłówniejszym  
o każdym z nich o tej chwili wobec mojej Sam  
wyprawy na terenie katolickim oczywiście nie może  
być moją o kontynuowaniu linii politycznej m-  
nińskiej rozmowy przez Janesco o Janesco i o  
zwrócić mi na to kategoryczny przesąd i przez samego  
puta o Rumunji przedstawić. Powinno nas do  
tego stanu zaprowadzić Matiej Ententy doświadczenia  
nie wystarczy mała popularność tworzy niemiernie  
tej idei politycznej i samej idei, więc nie trudno  
było jej znaleźć echo.

Stajemy natomiast na nowych podstawach poli-  
tycznych jakiej stonemy wstąpić przez naszą politykę  
jawniejszą jest wprost z Rumunji i odnowy  
zgodny z tym proponując Aweresca.  
Oto naogół o tej chwili o Rumunji otrzymał

PLS-DSM  
INSTITUTE  
ARCHIVES  
New York

143



przebieg

nie już następnym:

Wizy, odchodząc o niezmierny stan naszej wojny na Dnieprze, co do którego musimy mieć z Komisją i innymi źródłami wiarygodną informację, Rumuniję oficjalnie: wojna jest powojną, samopowojną, stanem nie-żmrosi dyplomatycznym i wojnowej sytuacji vis-à-vis Rosji. Z tego też wynika, dzięki ich skłonności do samierania z nami mimo to, że ich zabezpieczył o tym Kierownik.

Wzmianka o sytuacji, w której nie ma, gdzie Komisja gabinetowa i Komisja i inne: nie jest już tym, bynajmniej na drodze do składowania, oraz wiaże ostateczny stan wojny wzmianki powyższych nie jest bardziej do szukania dalszo idących zabezpieczeń przed wznowieniem niebezpieczeństwa.

Nadto musimy dostrzec do nam eldetywnego dnia, że nieprawdomy przesłaniem wiadomości powojnej o stanach węgier i ewentualnych ich samierach i przygotowaniu o innych myśliwych Rosji.

To myślenie razem między nam z komunikatami. Wskazywanie nam i wojnowej sytuacji o sprawie publicznej, wzmianki, między innymi, o sprawie, od składowania Hallera o rolę delegata powojnego Rumunii dla Polski, a to między innymi ostateczny pogląd.

5. Wskazanie jednemu absolutnie go, między innymi, ostateczny pogląd.

Z całym wielkim politycznym, w tym samierowaniu tyłko pozwolenia <sup>wzrostania</sup> ~~powojnego~~ politycznym ostry-  
wów Anglii i Rumunii. W tym jest między innymi Dering  
działa ludwo energicznie i w stronę głęboko w taliz  
jenny objawy zaprojektuje dsiering do składowania

ROYAL ARCHIVES



Rumuni, Grecji i Bułgarii, przynajmniej ma być niezwykłym matieriałem drugiej krótkiej konferencji z Bozarem i Bułgarią. Oznaczenie to dopiero należy kontynuować i dyktować, aby przede wszystkim energicznie popierać przez Derwina.

A propos naszej ewentualnej konferencji wracamy tamże na dwa momenty: 1) Nietwórci resda, którzy sami uleci miomni osiowej lub cat horyz i 2) wartni i inżynier, którzy pomadło miy nie dotygnąć warunków gdyby to mogło być dlań wygodniejszym.

Trzeci jest nie na konferencji zasadniczo se myśleć na jej ogólnym politycznym denotacji przy której oceniamy nie należy jednako między innymi o tym, że umowa formalna z Rumunią przez miy przedać bydlę wartni z kim innym i miy gdyby dla nich warunki nie miernoty i z tego należy wyisgnąć wszelkie konsekwencje przy redakcji i oznaczeniu praktycznym tego rozumu.

Inde meo publikujemy : Wisk Stani

ffempul



70 Budżet 13 lutego 1920 r.  
15

*Recu*  
Kochani!

Nieniam czy Was dojdzie ten list przed wyjściem  
zapowiedz do nas i zrents wogóle przez lockout  
jaki stany mojs i Adela do mnie pnbaniomy  
jistem nierax obcanis informacji tyrazach nie  
zomir bezp'is dniec mego nefa, z autoryta-  
tyzacji cygnikami Rumunji, nize mieniley  
Was napisac moys.

Sytacja o stamulu do Rusji przedstania nie  
odmierz jak o porztku stymia. Rumunji  
o obcanym studjum swego wygolnia politycznego  
nie dziey jni bardzo przed widnem wojny z  
bolnienkami. Rusz nawet z tu nadziej na wyjedny  
spokoj i zdaje sie pod naciskiem Angliji  
zawiesz stamulu do zomir z bolnienkami,  
cygn zrents jomimimie jni niezdrice. Prasa na  
wiadomosci o deklaracji zapowiedz o zomir z matu-  
kowanis Rumunji tyfoly anatakwaniem j'isiednio  
Poldni wytypi

WARSZAWA  
L. Dz. 7070 15 c. d. 13 / 10 1920 r.  
Zagrod. Wroclaw

PILSUDSKI  
INSTITUTE  
ARCHIVES  
New York

146



o to je prawdopodobnie nawet tajny rozjem z  
Polską. Przed uzyskaniem nie nie odpowiedział na to.

Sygnalizacja wsadu obecnego już o ty dnia z alby  
leżona, zawieszona to nawet na przebiegu  
parlamentu. Pomimo to jednak wsad ogromny  
wystręgu nie dawania argumentów opozycji już  
np. przy konkordancie z którym wolka z obawy  
by liberali nie umazli stronę z obrony konstytucyjnej  
ministerstwa. Przy wyborach umazli ni z tych  
do parlamentu już nie między nie z peru obus-  
gach zawieszono nie ogromny wzmocnienie nie liczby  
stron opozycji lewicowej i liberalnej. Als raz  
jeżeli podkreślam ogólnie wszystko peru uspoko-  
jenia nie wsadu o jego przyci.

Co nie ty czy nam polityczni i najbliższy altern-  
o stronach do Pruskiej to już razu podkreślid-  
nym moż nie nie "lekkie" do liczenia na obowis-  
zenia ministerstwa. Pracują z konkretnymi praktikami



przemysł tym tyłko on jeden sprawę podsta-  
wowy problem munityjny, a mianowicie niekła-  
dności formalnej o strukturze do Przi granic  
Pomocni. Uwierzam że dając o relacji Pru-  
munt powstaniej takiej możliwości (przez niez-  
baczny polityczny sp.) ~~relacji~~ <sup>relacji</sup> importu ~~przebiegu~~  
na tej drodze uznania formalnego przez bolus-  
ników granic Prziemu jest bardzo niedorzeczny.  
Dlatego uważam, że z politycznej strony powinno  
się dotrzeć wszelkich starań do ~~o celu~~ <sup>o celu</sup>  
kierunku ~~instytucji~~ Pomocni <sup>instytucji</sup> formalnego  
uznania przez bolusników ~~instytucji~~ <sup>instytucji</sup> ~~Prziemu~~  
aby się powinno się przysiędnie powstanie możliwości  
prowadzenia awantury z powodu ~~tego~~  
niezależności tej sprawy. Tymczasem mamy  
wzajemnie, że Pomocni a Pały ~~Prziemu~~ o naszym  
mnie się mają ~~zadany~~ <sup>zadany</sup> ~~instytucji~~ <sup>instytucji</sup> ~~Prziemu~~  
granice z bolusnikami.



Poratun przypominam Ci że p. Tadeusz Janowski  
jest nieco obciążony za nieprzyjęcie Madryckiego  
o Tarnawie i że jest bardzo na tym punkcie  
wciążliwy i wysłuch do niej umiarkowanej idei  
już nie powraca, że więc o jego roli, która  
wskazywała numerem obywateli do stacjonar  
z Tarnawie przez drugi dyplomatyczny, bezdziej nasz  
niez doxa niezwykłości dla Tarnawie, między  
również nie chce przedstawić bliższe pole  
numerar jako warunków nie z drugo z  
ogólnie tego Tarnawie paristo, który na Tarnawie.  
Zadaniem Ci nie tylko z innymi wielkimi wojen  
Tadeusz Janowski Marghilman (twój partner z Niemcami)  
jako charakterystyczny jak ~~niez Janowski~~ numer Janowski  
pamięci naszymi drżać.

Bardzo byłem zdziwiony, że jutek. Studiomie  
miałem nie o Bukaraciu, ale o naszym woliście sto-  
mnie były naszymi doły. Przypuszczam, że umiarko  
był przynajmniej tego jutek, intykt, ale umiarko o to.  
dług, udekanie przedmiotem i miłe do mi off crucif